
 

 

UCHWAŁA NR V/81/2019 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 14 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/688/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przystanki komunikacyjne nie wymienione w załączniku nr 1 do uchwały, a udostępnione 

przewoźnikom przed jej wejściem w życie, udostępnia się do czasu  zmiany lub wygaśnięcia zezwolenia 

wydanego zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.), jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2019 r. (zm. art. 78 ustawy, 

wprowadzona art. 28 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o szczegółowych rozwiązaniach służących 

realizacji ustawy budżetowej na rok 2019 (Dz. U. z 2018 r. poz. 2435).”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z dworców autobusowych, jak w załączniku nr 3  

do niniejszej uchwały. 

3. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych nie wymienionych w załączniku  

nr 1 do uchwały, na zasadach określonych w § 2 ust. 4 obowiązani są przestrzegać zasad korzystania  

z przystanków określonych w ust. 1. 

4. Nie stosowanie się do zasad  korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz dworców będzie 

skutkować cofnięciem uzgodnienia wydanego przez organizatora.”; 

3) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie odpowiednio, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie odpowiednio, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2019 r.

Poz. 619



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 619



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 619



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 619



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 619



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 619



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr V/81/2019 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 14 stycznia 2019 r. 

 

 

W związku z kompleksowym remontem Dworca Lokalnego, mając na uwadze obowiązki Organizatora 

wynikające z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

wprowadza się warunki i zasady korzystania z dworców autobusowych, zlokalizowanych na terenie Rzeszowa. 

Organizowanie publicznego transportu zbiorowego, będące jednym z podstawowych zadań organizatora polega 

m.in. na zapewnieniu odpowiednich warunków funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego,  

w szczególności w zakresie standardów dot. przystanków komunikacyjnych i dworców oraz korzystania z nich 

w celu jak najlepszego zaspokojenia potrzeb komunikacyjnych mieszkańców Rzeszowa.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 619


		2019-01-24T12:57:03+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




